
大切なお知らせ 

お客様各位 

2019 年 4月吉日 

大島劇場 

日頃より大島劇場に格別たるご厚情を請け深くお礼申し上げます。 

 

当劇場ではご贔屓いただいております皆様のご期待に添うべく長きに渡り入場価格を 

据え置いてまいりました。 

しかしながら、昨今の諸経費の高騰の煽りを受け従来の入場価格で維持運営いたしますの

が難しい実情となってまいりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら下記の通り入場料改定させていただく運びとなりました。 

 

2019 年 5 月 1 日(水)より 

入場料 

大人 ￥1,600→￥1,700 

小人 ￥900→￥1,000 
 

諸事情、お汲み取りのうえ、何卒、ご理解承りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

大島劇場は、より一層の演出向上・サービスの向上を計りすべてのお客様にご満足いただけ

ますよう日々精進に努めてまいります。 

今後とも、変わらぬご愛顧とご来場を願いますようスタッフ一同、心よりお待ちしておりま

す。 

 

なお、消費税（10%）引き上げに伴いましての価格改定(値上げ)は致しません。 

 


